1° Ofício de Notas e Protestos de Maceió/AL

CELSO S. PONTES DE MIRANDA
Tabelião e Oficial de Notas e Protestos

Rua Dr. Luís Pontes de Miranda, 42, Centro - Maceió/AL - Cep. 57020-140
Fone: (82) 3221.5000 - E-mail: cartorio1oficiodemaceio@hotmail.com

Horário de Funcionamento:
Segunda à Sexta das 8:00hs às 12:00hs  e das 13:00hs às 17:00hs

Protestos – Carta de Anuência (modelo)

CARTA DE ANUÊNCIA
(Liberação de Protesto)

.........................., ........ de .................. de 20______

Ao 1º Cartório de Protesto de Títulos
Titular: Celso Sarmento Pontes de Miranda
Rua Dr. Luís Pontes de Miranda, nº 42, Centro (endereço)
Maceió – AL (cidade/estado)

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr.........................................., CPF
nº..........................................., efetuou os pagamentos referentes aos títulos abaixo
discriminados, levados a Protesto por este Cartório.

Duplicata Vencim. Valor Sacador  Protestante Data do Protesto

..............  ............. ........ .............. ....................  ..................
..............  ............. ........ .............. ....................  ..................
..............  ............. ........ .............. ....................  ..................
..............  ............. ........ .............. ....................  ..................

Não havendo mais nenhum débito para com nossa empresa, solicitamos baixas dos
referidos apontamentos.

Termos em que,
Pede deferimento.

............................................................  ............................................................
                     Empresa                   C.N.P.J.